

MÄLARSLINGAN

Nyhets- och informationsblad

Ring: 08-97 63 70 vid felanmälan och frågor, så ringer vi tillbaka.

En trivsam boendemiljö i vår förening skapas av våra gemensamma ansträngningar!

Nummer 2

juni 2019

Beslut om eldningsförbud i Stockholms län

Beslutet innebär att det är tillåtet att grilla på egen tomt, till "egen tomt" räknas i sammanhanget till exempel gård till flerfamiljshus. Vi måste dock vara mycket aktsamma om vi grillar för det är mycket torrt i marken. Det är fortsatt generellt eldningsförbud i hela länet.

Vattning inom föreningen

Vattenslangarna som finns vid punkthusen ska endast användas för vattning av planteringarna i vårt område och inte till att vattna våra gräsytor.

Grannsamverkan

Inbrottsrisken ökar under sommaren när många är bortresta. Det är bra om vi hjälper till att tömma varandras brevlådor. Ett bra skydd kan vara att ha timer på belysningen och inte ha fullt fördragna persienner det kan lura tjuven. Det bästa skyddet är att ha ett larm installerat. Vi som är hemma kan vara lite mer uppmärksamma på om vi ser obehöriga röra sig i vårt område. Vid ett pågående brott ring polisen på 112. Vid tips ring 11414.

Råttproblemet

Var noga med att stänga locken på sopkärnen ordentligt. Råttorna är duktiga på att klättra och innehållet är ett smörgåsbord för dem.

Våra ekar

Även i år har den lilla fjärilslarven, snedstreckad ekstyltmal, angripit våra ekar och man kan se det på flera av stans ekar. Normalt brukar det försvinna på 2-3 veckor. Experterna säger att ekarna inte skadas av att vara barnkammare åt larverna.

Målningen av Balkongerna

Målningen av före detta skolhusets balkonger kommer att pågå under veckorna 26-29. Framkomligheten med bil på gatan kommer att påverkas. Arbetet startar 07.00 och pågår fram till 18.00 dagligen. Gatan kommer att blockeras med en sky-lift, vi uppmanar därför er boende att minimera er bilkörning på gatan.

Trafik på Odd Fellowvägen

Odd Fellowvägen är ett gångfartsområde där all trafik sker på de gåendes villkor. Hastighetsbegränsningen som gäller är 7 km/timme. De flesta bilar som kör för fort är taxi, färdtjänst och budbilar. Det vore därför bra om ni kan be chaufförerna att köra lugnt inom vårt område.

Föreningsstämma

Boka måndagen den 16 september till föreningsstämman där vi ska behandla motionerna. Spara därför motionerna som har delades ut i maj.

Städhelg

Boka lördagen den 28 september